Programa de Fortalecimiento de la Actividad Deportiva Urbana en Santa Fe

Descripción: INTERVENCIÓN en Parque Metropolitano Regional y Espacio Público Entorno Villa
Olímpica, Microestadio y Velódromo -Depto. Castellanos. MONTO DEL PRESUPUESTO OFICIAL:
PESOS QUINCE MIL QUINIENTOS TREINTA MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES MIL
OCHENTA Y CINCO CON SETENTA Y UN CENTAVOS ($15.530.863.085,71). FECHA DE APERTURA: El
Acto de Apertura de las Ofertas, se ha previsto para el día 16 de octubre de 2025 o el primer día
hábil siguiente si aquél no lo fuera, a las 11 hs. LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: Centro
Recreativo Metropolitano La Estación, sito en Av.